ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים, כאשר אני מתירה פתיחת חלונות לצורך יציאה לשירות המבחן בליווי אחד הערבים בכפוף להודעה על ידי שירות המבחן למנהלת האיזוק.

בהיעדר ערובות, מאריכה מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לבדק ערבויות בבית משפט זה בפני שופט תורן ביום ראשון, 17.8.14 עד לשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ד, 14/08/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת